SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 12 DE 02  DE OUTUBRO DE 2023.

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  e  alunos  abaixo  relacionados,  para  comporem a

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina/FAMED/UFAL referente ao

biênio-2024/2026:

Representação docente:
Iramirton Figuerêdo Moreira (titular)
Matrícula Siape: 1121104

Délia Maria de Moura Lima Herrmann (suplente)
Matrícula Siape: 3443233

Representação técnico-administrativa:
Robério Ferreira da Silva (titular)
Matrícula Siape: 2061691

Lêda Oliveira de Miranda (suplente)
Matrícula Siape: 2421529

Representação discente:
DERYC CLEYNER PIONES BASTOS(titular)
Matrícula: 18110242

CECILIA GUIMARAES BARCELOS (titular)
Matrícula: 20212603

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ângela Maria Moreira Canuto de Mendonça

 DIRETOR DA FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858

		2023-10-03T11:47:37-0300